
UCHWAŁA NR 16/III/2020 

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw trybu realizacji zadań publicznych 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 14 oraz § 9 ust. 1 uchwały nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw trybu realizacji zadań publicznych, zwany dalej 

Zespołem, w składzie:  

1) Wojciech Biliński, 

2) Rafał Borzyński, 

3) Małgorzata Franczak, 

4) Jerzy Komorowski, 

5) Joanna Lamparska, 

6) Beata Orłowska-Mielniczuk, 

7) Waldemar Weihs, 

8) Andrzej Wiewióra, 

9) Błażej Zając. 

§ 2. 

1. Przewodniczącym Zespołu został Wojciech Biliński. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespół spośród swojego grona wybiera zastępcę 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. 

Zadaniem Zespołu będzie przeprowadzenie szerokiej dyskusji na temat rozwiązań 

dotyczących trybu realizacji zadań publicznych realizowanych przez dolnośląskie organizacje 

pozarządowe. 



§ 4. 

1. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

2. Zespół prowadzi prace: 

1) na posiedzeniach, które odbywają się: 

a) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, 

b) w formie wideokonferencji; 

2) w trybie korespondencyjnego uzgadniania stanowisk (w tym z zastosowaniem środków 

korespondencji elektronicznej). 

3. Praca w zespole jest zajęciem społecznym. 

§ 5. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności, 

zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

2. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub zastępca Przewodniczącego 

Zespołu.  

3. W pracach Zespołu, mogą brać udział w charakterze doradcy/eksperta osoby niebędące 

jego członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu lub w razie jego nieobecności 

zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

4. Z posiedzenia Zespołu przygotowuje się notatkę, którą podpisuje osoba prowadząca 

posiedzenie.  

5. Przed zakończeniem swojej pracy Zespół przedkłada Radzie informację ze swojej 

działalności. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

    Waldemar Weihs 


